

**Мәртөк ауданы Қазан ауылы «Қазан жалпы негізгі білім беретін мектебі»
КММ 2022-2023 оқу жылына арналған 1 «Ә» сыныптың тәрбие жоспары
бойынша жылдық талдау есебі**

1-Патриоттық сананы қалыптастыру бағыты бойынша өткізілген іс - шаралар
«Қазақстан-2050 бір мақсат, бір мүдде, бір болашақ», «Отаным – бақыт ордасы»,
«Мен, Қазақстан азаматымын!», «Кеше күпеген жадайлаға толы» атты тәрбие
сағаттары өткізілді.

2-Рухани – адамгершілік даму бағыты бойынша
өткізілген іс-шаралар

«Ұстазым арманым ақ жол бастап», «Қызым – қызғалдағым, ұлым – ізгі арманым»,
«Сыйласаң сыйлы боласың» атты тәрбие сағаттары өткізілді. «Жаным толған
жасылық» атты тәрбие сағатына ашықсынып сағатын өткіздім.

3-Этносаралық толеранттық пен қамдәстемдік келісімге тәрбиелеу
бағыты бойынша өткізілген іс-шаралар

«Менң тілім – менң мақтанышым», «Ынтымақ достық кепілі», «Менң өң жағын
достарым» «Халқын сүйген – салтын сүйер», «Біз күпұлты тәуелсіз мемлекетпіз»
атты іс-шаралар өткізілді

4-Қиындық тәрбие бағыты бойынша өткізілген іс-шаралар

«Қарттарым- асыл қазырам», «Үйренерім күп менің», «Ата Заңым – Айбарым!»,
«Адам қарым қатынас-өмірдің мәні» атты тәрбие сағаттары өткізілді.

5-Салауатты өмір салты бағыты бойынша өткізілген
іс-шаралар

«Денсаулық құпиялары», «Мен спортшымын», «Алаңы ақ самал...» «Таза болса
табиғат, аман болар адамзат» атты тәрбие сағаттары өткіздім.

6- Ата-анамен жұмыс бағыты бойынша өткізілген іс-шаралар

«Жаңалық демалыс проблемасы», «Біз бақытты жаңамыз атты тәрбие сағаттары
және де тоқсан сайын ата-аналар жиналысы өткізілді.

Биылғы оқу жылы ата-аналармен тығыз қарым-қатынаста жасы жұмыс жасадық. Қараша
айында баланың неуметтік тұрмыс жағдаймен танысу барысында :

Сынып оқушысының неуметтік – тұрмысын тексеру актісі;

Оқушының жеке неуметтік паспорты;

Оқушылардың мектепшілік ережесі;

Ата-аналардың құқықтары мен міндеттері жөніндегі ережелер, т.б құжаттармен ата-
аналар таныстырылды.

Әр тоқсан сайын ата-аналар жиналысы болды. Тоқсан аяғында болатын демалыс
уақытында ата-аналар өмір қауіпсіздігі және жол ережелерімен таныстырылды.

Сынып жетекшісі:  Мадреймова Р.Д.